
Fra: laurel.beth.sharp@eidsvoll.kommune.no [mailto:laurel.beth.sharp@eidsvoll.kommune.no]  

Sendt: 8. juni 2012 20:41 

Til: Postmottak KUD 
Kopi: Kristin.Berberg@gjerdrum.kommune.no; Kari.E.Holst-larsen@nannestad.kommune.no; Karin.Valen-

sendstad@nes-ak.kommune.no; Eli.Wilhelmsen@ullensaker.kommune.no; 
Else.Mari.K.Knai@hurdal.kommune.no; laurel.beth.sharp@eidsvoll.kommune.no 

Emne: Høring - Endringer i lov om folkebibliotek - frist 08.06.12 

 

Høring - Endringer i lov om folkebibliotek - frist 08.06.12  

Biblioteksjefene på Øvre-Romerike støtter alternative 1 i §5. 

Alternativ 1 

Kompetanse 

Alle kommuner skal ha fagutdannet biblioteksjef. 

Vi mener at bibliotekfaglig kompetanse er viktig for å ivareta en kvalitetsmessig og forsvarlig 
tjeneste. 

Sendt på vegne av 

Eli Wilhelmsen, biblioteksjef, Ullensaker bibliotek, Kari E Holst-Larsen, biblioteksjef, Nannestad 
bibliotek, Karin Valen-Sendstad, biblioteksjef, Nes bibliotek, Else Mari K. Knai, biblioteksjef, 
Hurdal bibliotek, Kristin Berberg, biblioteksjef, Gjerdrum bibliotek, Laurel Sharp, biblioteksjef, 
Eidsvoll bibliotek 
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